

Tarjousten vertailutaulukko - 496711 / Kaivot ja putket

Yhteiset kriteerit/tiedot

		Jaloa Oy Putki- ja kaivotarjous Jaloa Oy		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
Hinnat annetaan ilman arvonlisäveroa (alv 0%)					
Määrät ovat arvioita, eivätkä näin ollen sido tilaajaa.					

Kaivo- ja putkituotteet

		Jaloa Oy Putki- ja kaivotarjous Jaloa Oy		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 110/95 mm SN8 Hankittava määrä 300 m		1,49 EUR / m 447,00 EUR		1,31 EUR / m 393,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm					
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 160/140 mm SN8 Hankittava määrä 300 m		3,80 EUR / m 1140,00 EUR		2,97 EUR / m 891,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm					
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 200/176 mm SN8 Hankittava määrä 400 m		5,90 EUR / m 2360,00 EUR		4,33 EUR / m 1732,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm					
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 250/220 mm SN 8 Hankittava määrä 200 m		8,90 EUR / m 1780,00 EUR		6,41 EUR / m 1282,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm					
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 315/270 mm SN8 Hankittava määrä 250 m		12,00 EUR / m 3000,00 EUR		10,98 EUR / m 2745,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm					
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 400/337 mm SN8 Hankittava määrä 100 m		21,90 EUR / m 2190,00 EUR		17,78 EUR / m 1778,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, muhvilla, tiivisteellä, pit. 6000 mm					
Sadevesi/rumpuputki muhviputki 560/500 mm SN8 Hankittava määrä 25 m		48,46 EUR / m 1211,50 EUR		34,67 EUR / m 866,75 EUR	

		Jaloa Oy Putki- ja kaivotarjous Jaloa Oy		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
SVL- muoviputki 500 mm Hankittava määrä 8 m		78,06 EUR / m 624,48 EUR		45,00 EUR / m 360,00 EUR	
Muhviputki 450/400 mm SN 8 Hankittava määrä 70 m		29,80 EUR / m 2086,00 EUR		21,67 EUR / m 1516,90 EUR	
Muoviputki 560/520 mm Hankittava määrä 15 m		48,80 EUR / m 732,00 EUR		52,00 EUR / m 780,00 EUR	
Salaojaputki muoviputki 110/95 mm SN8 Hankittava määrä 3000 m		1,49 EUR / m 4470,00 EUR		1,30 EUR / m 3900,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, holkilla					
Salaojaputki muoviputki 160/140 mm SN8 Hankittava määrä 200 m		3,91 EUR / m 782,00 EUR		2,96 EUR / m 592,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, holkilla					
Salaojaputki muoviputki 200/176 mm SN8 Hankittava määrä 300 m		5,90 EUR / m 1770,00 EUR		4,43 EUR / m 1329,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, holkilla					
Salaojaputki muoviputki 250/220 mm SN8 Hankittava määrä 100 m		9,20 EUR / m 920,00 EUR		6,16 EUR / m 616,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, holkilla					
Salaojaputki muoviputki 315/270 mm SN8 Hankittava määrä 100 m		14,13 EUR / m 1413,00 EUR		11,32 EUR / m 1132,00 EUR	
Tuplarakenteinen, muovia, holkilla					
Jatkoholkki 110 mm Hankittava määrä 20 kpl		2,14 EUR / kpl 42,80 EUR		2,30 EUR / kpl 46,00 EUR	
Jatkoholkki 160 mm Hankittava määrä 3 kpl		3,50 EUR / kpl 10,50 EUR		3,70 EUR / kpl 11,10 EUR	

		Jaloa Oy Putki- ja kaivotarjous Jaloa Oy		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
Jatkoholkki 200 mm Hankittava määrä 3 kpl		6,00 EUR / kpl 18,00 EUR		4,70 EUR / kpl 14,10 EUR	
Jatkoholkki 250 mm Hankittava määrä 2 kpl		9,00 EUR / kpl 18,00 EUR		7,50 EUR / kpl 15,00 EUR	
Tupla-muhvikulma 110 mm 0-90 ast. Hankittava määrä 6 kpl		3,90 EUR / kpl 23,40 EUR		4,42 EUR / kpl 26,52 EUR	
Sadevesikaivo SVTK-T 560/500 mm runko+säätöputki+kehys+ Hankittava määrä 80 kpl		294,90 EUR / kpl 23592,00 EUR		182,00 EUR / kpl 14560,00 EUR	
Teleskooppi rengas ruuvikiinnityksellä, ei liittymiä, rungon korkeus 750 mm, säätöputki H=n. 500 mm, ritiläkansi 40 tn. Teleskooppi rengas ruuvikiinnityksellä, ei liittymiä, rungon korkeus 1000 mm, säätöputki H=n. 750 mm, ritiläkansi 40 tn. Teleskooppi rengas ruuvikiinnityksellä, ei liittymiä, rungon korkeus 1250 mm, säätöputki H=n. 750 mm, ritiläkansi 40 tn. 3. Teleskooppi rengas ruuvikiinnityksellä, ei liittymiä, rungon korkeus 1500 mm, säätöputki H=n. 750 mm, ritiläkansi 40 tn.					
Teleskooppi rengas tiivistein 400/315 Hankittava määrä 2 kpl		27,84 EUR / kpl 55,68 EUR		12,00 EUR / kpl 24,00 EUR	
Teleskooppi rengas tiivistein 560/500 Hankittava määrä 4 kpl		70,40 EUR / kpl 281,60 EUR		25,00 EUR / kpl 100,00 EUR	
Teleskooppi rengas tiivistein / betonikaivoon kiinnitettävä 500 mm säätöputkelle. Hankittava määrä 1 kpl		144,90 EUR / kpl 144,90 EUR		62,00 EUR / kpl 62,00 EUR	
Säätöputki+kehys 500 mm Hankittava määrä 10 kpl		156,15 EUR / kpl 1561,50 EUR		74,10 EUR / kpl 741,00 EUR	
RST-kaivonhattu 315 mm Hankittava määrä 5 kpl		20,90 EUR / kpl 104,50 EUR		12,90 EUR / kpl 64,50 EUR	

		Jaloa Oy Putki- ja kaivotarjous Jaloa Oy		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
Kaivonkansi/pohja muovi 315 mm Hankittava määrä 10 kpl		4,05 EUR / kpl 40,50 EUR		3,72 EUR / kpl 37,20 EUR	
Kaivonkansi/pohja 400 mm muovi Hankittava määrä 3 kpl		13,40 EUR / kpl 40,20 EUR		6,23 EUR / kpl 18,69 EUR	
Kaivonkansi/pohja 560 mm muovi Hankittava määrä 5 kpl		18,90 EUR / kpl 94,50 EUR		12,59 EUR / kpl 62,95 EUR	
Korokerengas 500/40 mm F50C025 Hankittava määrä 5 kpl		15,90 EUR / kpl 79,50 EUR		56,81 EUR / kpl 284,05 EUR	
Sadevesikansi 300 mm 50 tn Hankittava määrä 1 kpl		16,45 EUR / kpl 16,45 EUR		21,34 EUR / kpl 21,34 EUR	
Valurauta sadevesikansi 500 mm 40 tn Hankittava määrä 70 kpl		68,00 EUR / kpl 4760,00 EUR		53,88 EUR / kpl 3771,60 EUR	
Valurauta sadevesikansi 550 mm 40 tn Hankittava määrä 2 kpl		69,00 EUR / kpl 138,00 EUR		83,66 EUR / kpl 167,32 EUR	
Valurauta umpikansi 300 mm 40 tn Hankittava määrä 2 kpl		32,00 EUR / kpl 64,00 EUR		21,34 EUR / kpl 42,68 EUR	
Valurauta umpikansi 500 mm 40 tn Hankittava määrä 5 kpl		50,00 EUR / kpl 250,00 EUR		55,29 EUR / kpl 276,45 EUR	
Valurauta umpikansi 550 mm 40 tn Hankittava määrä 1 kpl		55,00 EUR / kpl 55,00 EUR		84,53 EUR / kpl 84,53 EUR	
Kehys kaivoputk. 315 mm Hankittava määrä 4 kpl		78,00 EUR / kpl 312,00 EUR		32,98 EUR / kpl 131,92 EUR	
Kehys kaivoputk. 500 mm H=150 mm Hankittava määrä 5 kpl		173,00 EUR / kpl 865,00 EUR		42,50 EUR / kpl 212,50 EUR	
Ryhmän yleiset kriteerit					
HUOM ! Salaojaputket: 110 mm putki rei'itys ympäriinsä, 160-315 mm putken rei'itys yläosassa klo 10, 12 ja 14.					

		Jaloa Oy Putki- ja kaivotarjous Jaloa Oy	Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki
		Annettu tieto	Annettu tieto
Esitteet tarjotuista tuotteista ladattava tarjouksen liitteeksi.		22193283 ESITE SADEVESI TUOTTEET. PUTKET YMS.pdf 17274602 (1) ESITE KANSISTOT VAL URAUTA JA TELESKOOPPIRENKAAT.pdf	E_Meltex rum puputket.pdf

Vertailun yhteenveto

		Jaloa Oy Putki- ja kaivotarjous Jaloa Oy		Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki	
	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Kokonaishinta yhteensä		57494,01 EUR		40689,10 EUR	
Sijoitus		2.		1.	
Valittu		Ei		Kyllä	

Soveltuvuusvaatimukset

	Jaloe Oy Putki- ja kaivotarjous Jaloe Oy	Meltex Oy Plastics Raahen Kaupunki
	Annettu tieto	Annettu tieto
Tarjoajan kelpoisuus		
Tarjoajan tulee ladata tarjouksen liitteeksi todistukset tilaajavastuulain mukaisista yhteiskuntavelvoitteiden hoitamisesta. Todistuksiksi hyväksytään esimerkiksi tarjouspyynnön liite 1 Tarjoajan kelpoisuuslomake tai Vastuu Group Oy:n Luotettava kumppani -palvelun tilaajavastuuraportti.	Jaloe Oy_3199798-2_Luotettava_K umppani_raportti_2024-05-13.pdf	LuotettavaK umppani.pdf
Tarjottavien tuotteiden tulee olla SFS-standardihyväksytyjä	Kyllä	Kyllä
Tarjoajan omien ehtojen tai alan yleisten ehtojen liittäminen tarjoukseen johtaa tarjouksen hylkäämiseen.	Kyllä	Kyllä
Maksuehto 21 päivää netto	Kyllä	Kyllä
Toimitusaika enintään 14 päivää tilauksesta	Kyllä	Kyllä
Toimitusehto: vapaasti perille toimitettuna asiakkaan toimitusosoitteeseen (tilaukset pyritään tekemään rekkakuormittain).	Kyllä	Kyllä
Voimassa oleva hinnasto ja alennusprosentti	LV-tuotteet (1) Per us ovh hinnasto.xlsx	Asiakashinnasto-Raah en kaupunki_2024.xlsx